CNPJ: 30.965.214/0001-63
Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

Edital nº 01/2025 – Programa de Bolsa de Monitoria

Resultado de Recursos

A Faculdade de Música do Espírito Santo “Maurício de Oliveira” – FAMES, por
meio da Comissão de Seleção designada pela Instrução de Serviço FAMES nº 28,
publicada no Diário Oficial do Estado em 26 de março de 2025, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público, para conhecimento dos (as)
interessados (as), o resultado referente à fase recursal do processo seletivo regido
pelo Edital nº 01/2025 – Bolsa de Monitoria.

Após o decurso do prazo estabelecido para a interposição de recursos, referente
ao resultado preliminar da listagem de classificação (2025-QS0K13), publicado
em 07 de maio de 2025 no portal institucional da FAMES
(https://fames.es.gov.br/editais), a Comissão de Seleção informa que não foram
apresentados recursos por parte dos (as) candidatos (as) inscritos (as).

Dessa forma, permanece inalterado o resultado preliminar divulgado
anteriormente, o qual passa a ser considerado resultado definitivo da etapa de
classificação.

Vitória/ES, 13 de maio de 2025.

Comissão de Seleção
Faculdade de Música do Espírito Santo “Maurício de Oliveira” da FAMES

20
25

-4
97

J6
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

13

/0
5/

20
25

 1
5:

54

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ANTONIO CARLOS BONOMO DUARTE
PRESIDENTE (COMISSAO DE SELECAO BOLSA MONITORIA)

AAC - FAMES - GOVES
assinado em 13/05/2025 15:11:05 -03:00

JAQUELINE DA PENHA BARBOSA NEVES
MEMBRO (COMISSAO DE SELECAO BOLSA MONITORIA)

AAC - FAMES - GOVES
assinado em 13/05/2025 15:33:32 -03:00

KARLA ZANGEROLAME XAVIER
MEMBRO (COMISSAO DE SELECAO BOLSA MONITORIA)

AAC - FAMES - GOVES
assinado em 13/05/2025 15:48:17 -03:00

RICHARD CARNEIRO SANTANA PATROCÍNIO
MEMBRO (COMISSAO DE SELECAO BOLSA MONITORIA)

AAC - FAMES - GOVES
assinado em 13/05/2025 15:53:59 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 13/05/2025 15:54:00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANTONIO CARLOS BONOMO DUARTE (PRESIDENTE (COMISSAO DE SELECAO BOLSA MONITORIA) - AAC -
FAMES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-497J6Q

20
25

-4
97

J6
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

13

/0
5/

20
25

 1
5:

54

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2025-05-13T15:54:00-0300